
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 31?-17 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской области от 29.06.2017 № 704-П 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа -

муниципального образования «город Екатеринбург» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Законом Свердловской области от 31 мая 2017 года № 4 7 -03 «О внесении 
изменений в статью 2 Закона Свердловской области «О перераспределении 
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами 

местного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» и 

органами государственной власти Свердловской области», Областным законом 

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах Свердловской области», в связи 
с принятием решения Екатеринбургской городской Думы от 19.06.2018 No 22/83 
«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа -
муниципального образования «город Екатеринбург» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу с 29.06.2018 приказ Министерства 

строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 29.06.2017 
№ 704-П «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского 

округа - муниципального образования «город Екатеринбург»». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства 

и развития инфраструктуры Свердловской области опубликовать настоящий 

приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.rн) и разместить на официальном сайте Министерства 
строительства и развития инфраструктуры Свердловской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр М.М. Волков 

/ 


		2018-06-29T10:22:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




